
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.04.2024                                                                                                        № 104 

 

Об утверждении перечня земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, 

предоставляемых в собственность бесплатно отдельным 

категориям граждан 

 

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Омской области от 30.04.2015 № 1741-ОЗ  «О 

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 

собственность бесплатно», постановлением Правительства Омской области 

от 20.05.2015 № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О 

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 

собственность бесплатно», постановляю:  

 

1. Утвердить перечень земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, предоставляемых в 

собственность бесплатно отдельным категориям граждан, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Комитету по организационно-кадровому обеспечению Администрации 

Марьяновского муниципального района Омской области обеспечить 

опубликование настоящего постановления в сетевом издании www.gazeta-

avangard.ru и размещение на официальном сайте Марьяновского 

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по экономике Администрации Марьяновского 

муниципального района Омской области Л.А. Новикову. 

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района                                                                  А.В. Ефименко 

 
 

http://www.gazeta-avangard.ru/
http://www.gazeta-avangard.ru/


Приложение 

       к постановлению Главы Марьяновского 

 муниципального района Омской области                                                                          

от 11.04.2024 № 104                                                                 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

 земельных участков, государственная собственность  

на которые не разграничена, предоставляемых в собственность 

 бесплатно отдельным категориям граждан  

 

№   

п/п 

Кадастровый 

номер  

земельного 

участка 

Площадь  

земельного 

участка 

Местоположение и разрешённое использование 

земельного участка 

1 2 3 4 

1 55:12:051402:206 1200 кв.м Омская область, Марьяновский муниципальный 

район, Москаленское сельское поселение, 

поселок Москаленский, ул. Нефтезаводская, для 

ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок) (2.2) 

 


